אישור מעסיק על ימי היעדרות מהעבודה ועל יתרת ימי מחלה שטרם נוצלו על ידי העמית
צילום תעודת זהות בהיר וקריא של העמית ושל בן זוגו כולל הספח

צילום המחאה או אישור על ניהול חשבון בנק
אישור מפקיד שומה על גובה המס או פטור מהמוסד לביטוח לאומי

בנוסף לאמור לעיל במעמד הגשת התביעה יש למלא הטפסים הבאים:

הסכמה למסירת מידע רפואי על פי חוק הגנת הפרטיות התשמ"א 1981 )וס"ר(
טופס 101

לידיעתך, בהתאם להוראות אגף שוק ההון ביטוח וחסכון במשרד האוצר, קרן הפנסיה חייבת לבדוק מידי פעם את

מצבך הרפואי ולדרוש ממך להמציא כל מסמך בנוגע להכנסותיך.

אם הנך משתכר/ת בנוסף לקבלת פנסיית נכות, הנך זכאי/ת למלוא הפנסיה המגיעה לך וזאת כל עוד סכום הפנסיה,

3507, טלפון 9699*, פקס

פרטי החותם:

עד לחתימה:

שם

שם

מספר זהות מלא

מספר זהות מלא

תאריך

תאריך

חתימה

חתימה

לכבוד

א.ג.נ.

הנדון: הסכמה למסירת מידע על פי חוק הגנת הפרטיות התשמ"א-1981

פוליסת שמי על שקיימת ככל בע"מ, ביטוח מבטחים למנורה וכן בע"מ פנסיה מבטחים למנורה בזה נותן הח"מ אני
ביטוח משלים במנורה מבטחים ביטוח בע"מ, ו/או למי מטעמן, )להלן: "מבטחים"(, הרשאה בלתי חוזרת לפנות לכל גוף,
לרבות חברות ביטוח ולרבות גוף ציבורי כהגדרתו בחוק הגנת הפרטיות או מוסד רפואי בארץ עובדיו,